

ÅRSREDOVISNING

för K-Försäljning AB

Org.nr. 556722-1444

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Karl-Johan Strömquist, Verkställande direktör
2025-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver butiksförsäljning av färg och inredning.

Företagets säte är Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat inkråmet i en färg- och inredningsbutik i Alingsås och har därefter blivit en partner i Alcro Studio och till följd av detta har omsättningen ökat. Bolaget är i ett uppbyggnadsskede vilket har påverkat bolagets siffror.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 327 500	542 324	550 897	1 072 104
Resultat efter finansiella poster	-101 209	29 450	-7 036	561 237
Soliditet (%)	2,27	20,73	19,66	76,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	45 099	29 450	174 549
Balanseras i ny räkning		29 450	<u>-29 450</u>	<u>0</u>
Årets resultat			<u>-101 209</u>	<u>-101 209</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>74 549</u>	<u>-101 209</u>	<u>73 340</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	74 549
Årets resultat	<u>-101 209</u>
	<u>-26 660</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-26 660</u>
	<u>-26 660</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 327 500	542 324
Övriga rörelseintäkter	75 250	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 402 750	542 324
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 000	-219 920
Handelsvaror	-3 733 327	0
Övriga externa kostnader	-1 911 495	-291 729
Personalkostnader	-1 693 712	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-148 000	0
Summa rörelsekostnader	-7 492 534	-511 649
Rörelseresultat	-89 784	30 675
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	32 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	308	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43 733	-1 275
Summa finansiella poster	-11 425	-1 225
Resultat efter finansiella poster	-101 209	29 450
Resultat före skatt	-101 209	29 450
Årets resultat	-101 209	29 450

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	40 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>552 000</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		592 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Summa anläggningstillgångar		592 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 571 439</u>	<u>135 490</u>
Summa varulager		1 571 439	135 490
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		612 916	253 911
Övriga fordringar		33 024	16 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>200 694</u>	<u>69 977</u>
Summa kortfristiga fordringar		846 634	340 777
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>218 735</u>	<u>165 501</u>
Summa kassa och bank		218 735	165 501
Summa omsättningstillgångar		2 636 808	641 768
SUMMA TILLGÅNGAR		3 228 808	841 768

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 549	45 099
Årets resultat		-101 209	29 450
Summa fritt eget kapital		-26 660	74 549
Summa eget kapital		73 340	174 549
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		747 500	0
Övriga skulder		1 275 756	504 002
Summa långfristiga skulder		2 023 256	504 002
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		763 944	118 667
Övriga skulder		198 324	9 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 944	35 000
Summa kortfristiga skulder		1 132 212	163 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 228 808	841 768

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	40 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	40 000	0
	Redovisat värde	40 000	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	110 600
	Inköp	700 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-110 600
	Utgående anskaffningsvärden	700 000	0
	Årets avskrivningar	-148 000	0
	Utgående avskrivningar	-148 000	0
	Redovisat värde	552 000	0

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	250 000
	Reglerade fordringar	<u>-200 000</u>	<u>-50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	200 000
	Redovisat värde	0	200 000

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	0
	Förfaller senare än 5 år	<u>2 023 256</u>	<u>504 002</u>
		2 023 256	504 002

Övriga noter

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget öppnat en butik i Vårgårda.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alingsås

Karl-Johan Strömqvist
Karl-Johan Strömqvist
Verkställande direktör
2025-06-30